bat quidā splendor tāq; si sol fuisset in laterna
 cristallī. **E**t ideo vidēs ioseph tantā maiesta
 tem: ex humilitate volebat se pari ab ea repu
 tans se indignissimū cōuersari cū ipa. **S**ed
 ab angelo fuit cōfortat^o: **M**atth. j. et cōsequē
 ter valde cōsolat^o cognoscens q deus fecerat
 eū dignū habitare et cōuersari cū sponsa di
 uina et cū filio ei^o benedicto. in qua puerari
 one solatiōes iextimabiles habuit. **S**pon
 sa em debet cōmūicare bona sua suo sponso: et
 vxor suo marito. de quo p **A**ynū in. l. vbi ad
 huc. **C.** de iure do. et faciūt etiā notata i. l. si cū
 dorē. **S.** sin autē. ff. solu. ma. **S**unt em duo i
 carne vna vir et vxor: **S**cn. ij. et ob hanc cau
 sam vn^o alteri debet subuenire: vt dicit in. c. j. de
 pū. lepro. **P**reterea sicut femine gaudēt pri
 uilegijs viroz et choruscāt radijs eoz. i. femi
 ne. ff. de sena. et. **S.** sin aut. in aut. de cōsu. coll.
 iij. et. l. mulieres. **C.** de digni. li. xij. **N**a etiāz
 equū est viros choruscari et illustrari radijs
 vxorū et picipare de solatiōibz eaz. **E**t ideo
 nō est dubitādū q beata virgo cōmunicauit
 suas solatiōes cū dilectissimo sponso suo io
 seph: et picipē fecit eū suaz diuinitiaz spūaliū
Aū etiā q liber filius debeat cōicare cū pte suo
 de suis diuinitijs: itiquissimū em eēt patrē ege
 re cui^o filius sit in facultatibz. i. si qs. **S.** si im
 pubes. ff. de libe. agno. **U**n dicit in. l. parētū.
C. de alen. lib. ac parē. **P**arentū necessitatibz
 liberos succurrere iustū est. **I**deo credēdū ē
 q dñs iesus abūdātissime subuenerit patrē
 suo putatiuo et nutritiuo **J**oseph de suis bo
 nis et opibz celestibz et cōsolatiōibz diuinis
 ipz repleuerit. **U**n cū xps hiet clauē padisi:
 et vnā dedit mri sue dedit et vnā suo pzi **J**o
 seph: vt dicebat qdā deuotus pdicator. **Q**ui
 aut habet clauē habet etiā ea q cōtinent sb cla
 uē. **D**igit^o consolatiōis ioseph quāta erat
 dulcedo tua quā ex societate filij dei et matris
 ei^o picipēbas: nonne vnicūq; eoz dicebas.
In odore vnguētoz tuozū currim^o? **R**an. j.
Quāto em societas ē sanctior tāto est iocun
 dior puerfatio. et qui cū bono cōuersat bon^o
 efficiet: ps. xvij. et mltō magis bñs ioseph cō
 uersando cū scitissimoz dei filio et matre ei^o qti
 die i scititate crescebat: et pfiēbat de bono in
 meli^o: itūēs gesta et modos scitissime vite vtri
 usq; null^o aut vnq; fuit q tātā pte habuerit
 de dulci iesu et bndicta mre eius sicut **J**oseph
 q (vt credit^o) p. xxx. annos cū eis pūlat^o ē in h
 mūdo. nā paz an baptisimū xpi mortu^o est:
 vt cōit tenet. **S**i igit bñs iohes euāgelista
 sel^o dormiēs i sinu iesu tātā solatiōez recepit
 et fluēta euāgelij de ei^o sacri pectoris fonte po

Joseph
 omnia obe
 diebant

Joseph
 voluit di
 mittere
 mariā

Fili^o p^o
 cōmūice

Joseph
 moritur.

Sermo. XII. De despōsatiōe Marię

Consola
tiōes Jo
seph

tavit. et si frat' ruffin' soci' b'ri' frā. semel vi
dēs gl'iosam h'ginē sibi appentē cū filio i bra
chijs rāā recepit suavitatē q' q' si ei' aīma de
corpe exiuit. q'd ipe agere debebat ex cōtinua
eoz' v'isione et p'latiōe cū illis: et suauissima
p'ugatiōe p' tot' ānos ad vnā mēsā: Dic mi
hi o deuota aīa q'le gaudiū credis h'et in no
cte natiuitatis d'ni: Sātābāt āgeli: et ipe Jo
seph ex dulcedine flebat sollicit' facere ignē
ad calefaciēdū dulcē iesum et matrē ei'. Quā
ta erat teneritudo ipi? Joseph q'n audiebat
benignū dei filiū eū appellare patrē: et sibi in
mēsā suire volētē: Vtinā ego v' vnū de fra
gmētis illi' p'uiuij h'ē possem. Quātū p'ter
ea gaudebat q'n videbat dulcissimū d'nm ie
suz i labore et artificio suo eū adiuuāre: et sibi
mirificā illi' art' carpētariē o'ndētem. Quo
dulcedie replebat q'n ipz puulū iesulū tene
bat in brachijs et dulcē osculabāt: et stringe
bat suauit': nō semel tm̄ sicut simeon sener' s'z
q'ridie: et adiuuabat p'ugē suā h'ginē benedi
ctā ad faciēdū ifantulū q'errissimū et g'riofissi
mū et lintheamīa lauāda. O b'ndicte ioseph
quō poteras sufferre tantā suauitatē quam
dulcedo padri dei filius te suis brachijs am
plexabat' et dulcē osculabat': p'fecto credo q'
et tu illi dulcē decantabas. Iesu sole sereniōz
zē. vide in officio nois iesu. Si sanct' Fran
cis' loquēs de deo cū scā Alara rap' est i ex
tāsim cū ipa: et ita igne spūscī inflāmar' vt
videret circūstātibz q' totū mōasteriū i q' erāt
arderet. q'd agere tu debebas q'n cū scīssima
p'orte tua h'gie de celestibz loq'bar' et cū ipso
deo: p'fecto stupebas audīēs mirabilia q' nō
licet hōi loq'ij. Ho'z. xij. Que cōsolatio tua
erat q'n audiebas d'nm iesum cūz matrē suā
colloq'ntē: p'fecto tu illi dicere poteras cū p's
Consolatiōes tue letificauerūt aīam meam.
Quid agebas o bone ioseph q'n do videbas
sponsā tuā de nocte surgētē ad orōez et i orōe
a terra eleuatā: et innūera angeloz' mltitudi
ne circūdatā et magno splēdore renitentē ac
sepe p' p'ctōz' p'uersiōe cū lachrymis deū de p'cā
tē. Credo q' et tu exurgebas et cum orāte ora
bas et cū lachrymāte lachrymabar': et tot' de
notiōe replebar' merit' ei' dilectissimē spō
se tue. Si em̄ scā cecilia suo sponso feroci et
ideuoto tot celestes p'olatiōes ipetrāuit: q'd
credēdū est tibi charissimo ac scīssimo spon
so suo ipetrasse sponsā tuā pietate repletissi
mā: q' etiā p' iūmic' suis ipetrat grās. O scīss
sime ioseph si pet' sel' tm̄ vidēs gl'iam et pul
critudinē iesu trāsfigurati dixit vt h'z Mat
thēi. xvij. Dne bonū est nos h'cē zc. q'd tu di